ПРОТОКОЛ

Комиссии по противодействию коррупции в

ГБУ СО «Шенталинский пансионат» № 4 от 09.12.2021 года.

Присутствует: 6 ч. Отсутствует: 2 ч.

> Председатель: зам. директора Войнова М.А. Заместитель председателя: фельдшер Сарникова Т.Г. Секретарь комиссии: специалист в области охраны труда Салмина Е.А Члены комиссии: экономист Антипова Г.Н. завхоз Шайхутдинов Ф.А. специалист по закупкам Хайбрахманова Ю.В. специалист по персоналу/предпрофкома Чебаева А.М.

Повестка дня:

1. О назначении комиссии по противодействию коррупции на 2022 г.

2. Проведение видео-презентации посвященной Международному дню борьбы с коррупцией.

Выступили:

1. По первому вопросу выступала специалист по персоналу Чебаева А.М.

которая предложила оставить комиссию в том же составе, за исключением секретаря комиссии, которая по состоянию здоровья не сможет присутствовать на заседаниях. Предложена кандидатура специалиста по социальной работе Акимовой Н.К.»

2. По второму вопросу выступила зам. Директора Войнова М.А.

«09.12 отмечается Международный день борьбы с коррупцией. Предложено провести подготовленную видео-презентацию в 15-00 по двум отделениям».

Общее собрание решило:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции на 2022 г. : Председатель: зам. директора Войнова М.А. Заместитель председателя: фельдшер Сарникова Т.Г. Секретарь комиссии: специалист по социальной работе Акимова Н.К. Члены комиссии: экономист Антипова Г.Н. завхоз Шайхутдинов Ф.А. специалист по закупкам Хайбрахманова Ю.В. специалист по персоналу/предпрофкома Чебаева А.М.

2. Провести в 15-00 по двум отделениям видео-презентацию Международному дню борьбы с коррупцией. посвященную

Принято единогласно.

Председатель арал Войнова М.А. Зам. председателя Сарникова Т.Г. Экономист Антипова Г.Н. Завхоз Шайхутдинов Ф.А.. Специалист по торгам *Шал* Хайбрахманова Ю.В. Специалист по кадрам Чебаева А.М.